

YY Trading ApS

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 36734701

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Jack Yammin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YY Trading ApS
Lyngvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36734701
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Jack Yammin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med onlinehandel via internettet med digitale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.012 t.kr., mod 201 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør 2.969 t.kr., mod 251 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		3.057.093	262.749
Personaleomkostninger	1	(476.995)	0
Driftsresultat		2.580.098	262.749
Andre finansielle omkostninger		(614)	(14)
Resultat før skat		2.579.484	262.735
Skat af årets resultat	2	(567.619)	(62.090)
Årets resultat		2.011.865	200.645
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.094.000	0
Overført resultat		917.865	200.645
		2.011.865	200.645
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		800.000	0

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		701.000	200.000
Varebeholdninger		701.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.399	158.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Andre tilgodehavender		28.674	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		600.000	0
Tilgodehavender		1.502.073	158.725
Likvide beholdninger		2.060.329	67.314
Omsætningsaktiver		4.263.402	426.039
Aktiver		4.263.402	426.039

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		66.667	50.000
Overkurs ved emission		1.783.333	0
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		600.000	0
Overført overskud eller underskud		518.510	200.645
Egenkapital		2.968.510	250.645
Skyldig selskabsskat		565.387	62.090
Anden gæld		729.505	113.304
Kortfristede gældsforpligtelser		1.294.892	175.394
Gældsforpligtelser		1.294.892	175.394
Passiver		4.263.402	426.039
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	0	0	200.645
Kapitalforhøjelse	16.667	1.783.333	600.000	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	917.865
Egenkapital ultimo	66.667	1.783.333	600.000	518.510
			Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	250.645
Kapitalforhøjelse			0	1.800.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte			(1.094.000)	(1.094.000)
Årets resultat			1.094.000	2.011.865
Egenkapital ultimo			0	2.968.510

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	466.429	0
Andre omkostninger til social sikring	6.116	0
Andre personaleomkostninger	4.450	0
	476.995	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	567.619	62.090
	567.619	62.090

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	700.000
Afgange	(700.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med YY Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
